

**COSTA & FILHO SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS LT**

CNPJ: 37.204.838/0001-07  
ESTRADA MARGINAL BR386, 1715, APARECIDA  
Frederico Westphalen/RS - CEP: 98400-000  
Tel: (55) 981001450

Orçamento

Emitido em: 06/07/24

Válido até: 12/06/24

**CLIENTE**

NOME:	MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI						
TELEFONE		EMAIL					
CPF/CNPJ	89.658.025/0001-90	RG/IE					
ENDEREÇO	R HERMOGENIO C SANTOS						
BAIRRO	CENTRO	CIDADE	SALTO DO JACUI	ESTADO	RS	CEP	99440-000

**ORÇAMENTO**

ITEM	DESCRIÇÃO	PARCELA	QUANT.	V. UNIT.	VALOR
1	Switch Gerenciável Gigabit L2, 48 Portas, Com 4 Slots Mini-GBIC SG 5204 MR L2+	Única	2	R\$ 4.334,56	R\$ 8.669,12
2	Cabo de Rede CAT.6 Macrocabos, 305 Metros, Azul	Única	2135	R\$ 4,30	R\$ 9.180,50
3	Kit Conector Ez Rj45 Macho Cat6 Crimpa Fácil Furukawa	Única	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
4	Canaleta de piso (barra de 2 metros)	Única	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00
5	Eletroduto PVC 1 polegada branco (barra de 3 metros)	Única	70	R\$ 29,00	R\$ 2.030,00
6	Caixa condutele PVC 1 polegada	Única	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00
7	Curva 90° PVC 1 polegada	Única	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00
8	Emenda PVC 1 polegada	Única	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
9	Tampa cega PVC 1 polegada	Única	90	R\$ 7,00	R\$ 630,00
10	Adaptador 1 polegada PVC	Única	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
11	Abraçadeira 1 Polegada PVC	Única	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
12	Curva Cotovelo 1 Polegada PVC	Única	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
13					R\$ 0,00
14					R\$ 0,00
15					R\$ 0,00
16					R\$ 0,00
17					R\$ 0,00
18					R\$ 0,00
19					R\$ 0,00

TOTAL - Parcela Única

R\$ 25.854,62

**OBSERVAÇÕES****Forma de Pagamento:**

- Parcela Única: 30 dias após a entrega dos serviços e validade pelo cliente.

Documento assinado digitalmente

**gov.br**

MARCOS ANTONIO COSTA

Data: 08/07/2024 16:49:42-0300

Verifique em <https://validar.it.gov.br>**COSTA & FILHO SERVICOS DE INSTALACOES  
ELETRICAS LT****MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI**

**S3 SOLUÇÕES LTDA**

CNPJ: 32.196.949/0001-03  
Vila Linha do Meio S/N  
Palmitos/SC - CEP: 89887-000  
Tel: (55) 9994568859 (Vivo)  
E-mail: contato@vocc.online

Orçamento: 50-1/2024

Emitido em: 06/07/24

Válido até: 12/06/24

**CLIENTE**

NOME:	MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI						
TELEFONE		EMAIL					
CPF/CNPJ	89.658.025/0001-90	RG/IE					
ENDEREÇO	R HERMOGENIO C SANTOS						
BAIRRO	CENTRO	CIDADE	SALTO DO JACUI	ESTADO	RS	CEP	99440-000

**ORÇAMENTO**

ITEM	DESCRIÇÃO	PARCELA	QUANT.	V. UNIT.	VALOR
1	Manutenção de rede lógica - Prefeitura Municipal de Salto do Jacui Mão de Obra - Pavimento Superior e Térreo. Número de pontos: 67				
2	Passagem de cabos de rede cat6;	Única	2135	R\$ 5,35	R\$ 11.422,25
3	Instalação de eletroduto 1 polegada e similares;	Única	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
4	Instalação de canaleta de piso;	Única	45	R\$ 10,00	R\$ 450,00
5	Levantamento e análise dos quantitativos para o projeto	Única	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
6	Deslocamento.	Única	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00

**TOTAL - Parcela Única****R\$ 18.072,25****OBSERVAÇÕES****Forma de Pagamento:**

- Parcela Única: Pagamento à vista via PIX após a entrega dos serviços e validado pelo cliente.

ANDRE PAULO Assinado de forma digital  
por ANDRE PAULO  
SARTORI:0579 SARTORI:05796525999  
6525999 Dados: 2024.07.08  
16:52:12 -03'00'

S3 Soluções LTDA

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI